中共东南大学委员会组织部
校党组〔2013〕39号

[image: image1]
东南大学关于做好第14批博士服务团
成员选派工作的通知

各党工委,各基层党委、党总支,直属党支部,党委各部、委、办,工会、团委：
根据教育部人事司《关于做好第14批博士服务团成员选派工作的通知》（教人司[2013]552号）要求，现就我校第14批博士服务团成员选派工作的有关事项通知如下：
1、 选派对象基本条件

（1） 政治素质好，作风扎实，有奉献精神。

（2） 获得博士学位，有2年以上工作经历。

（3） 年龄在45周岁以下。

（4） 工科背景，有较丰富的教学和科研工作经历。

（5） 一般应有副高级以上专业技术职务或副处级以上行政职务。

（6） 具有较强的身体素质和适应能力。

2、 岗位安排

根据教育部第14批博士服务团岗位分配建议方案，我校将选派人员拟任贵州理工学院副院长或院长助理（副厅或正处级），协助院长进行学校的教务管理工作，从事以协同创新为主的科研管理工作。

原则上，符合任职基本条件的人选，正高级可以安排副厅级职务，副高级可以安排正处级职务。

服务锻炼期间挂任的职务职级，在服务锻炼结束后自然免去。

3、 成员管理

（1） 博士服务团成员服务锻炼时间原则上为1年。

（2） 服务锻炼期间，博士服务团成员只转组织关系，不转行政关系和工资关系，保留原单位的职务、待遇及相关权利；博士服务团成员的日常管理由接收单位负责；博士服务团成员享受服务锻炼所在地有关补贴。

4、 选派程序

1、申请报名。申请人根据自身情况对照选派条件及拟安排岗位提出申请，经所在基层党委（含党工委、党总支、直属党支部，下同）审核同意后，于6月24日前将以下材料报党委组织部：

1）《第14批博士服务团成员推荐表》纸质版（加盖基层党委公章）一式三份交党委组织部办公室（四牌楼老图书馆239室）。

2）《第14批博士服务团成员推荐表》电子版通过OA系统发给党委组织部施春陵。
2、确定推荐人选。学校根据报名情况，会同有关单位意见，经学校党委常委会讨论并确定推荐人选。

3、上报教育部。学校将推荐人选报送教育部。

党委组织部联系人：施春陵，联系电话：83792065。

附件：《第14批博士服务团成员推荐表》

                      中共东南大学委员组织部

                            2013年6月20日

主题词： 博士服务团  选派
抄报：

抄送：

东南大学组织部               2013年6月20日印发